ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

N^o 25.

Data 21 Czerwca 1876 roku.

9 (21) Czerwca 1876 r.

O płodozmianach.

(Dalszy ciąg. — Patrz Nr. 24).

W pierwszym roku, orze się dwa razy na wiosnę, nawozi się i orze po raz trzeci; kiedy jest pod ręką nawóz płynny, używa się go w takim wypadku chętniej, aniżeli nawozu zwyczajnego. Skoro rzepa osiągnie wielkości palca, silnie się ją włóczy, niekiedy nawet trzy albo cztery.